Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 42/2022 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSPREQUERIMENTO 42/2022 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP

7 de junho de 20227 de junho de 2022

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições
Edital 270, de 19/05/2022, publicado no DOU de 20/05/2022Edital 270, de 19/05/2022, publicado no DOU de 20/05/2022

A Diretora Geral do Câmpus Caraguatatuba, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o
deferimento e/ou indeferimento das inscrições na área: Meio AmbienteMeio Ambiente

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato
ALINE MICHELLE DA SILVA BARBOSA

AMANDA LOUISI DOS SANTOS GALVÃO

ARIEL LAURINDO DE OLIVEIRA

CARLA REGINA BORGES LOPES

CAROLINA RIBEIRO GOMES

CELINA CANDIDA FERREIRA RODRIGUES

DANIKA ANDREA CASTILLO OSPINA

EDVALDO GONÇALVES DE AMORIM

FERNANDA ASSEFF MENIN

GIOVANA MONTEIRO GOMES

GUILHERME HENRIQUE DA SILVA

MARIVANE TURIM KOSCHEVIC

MATHEUS ARAÚJO DO AMARAL

RAFAEL ALTAFIN GALLI

SAMUEL DE AQUINO

WAGNER JOSÉ ODILON DOS SANTOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nome do Candidato Motivo

DAFNE PEREIRA DA SILVA

 apresentou formação
diferente da exigida
conforme tabela 1 do item
1.1 do Edital

CaraguatatubaCaraguatatuba, 07 de junho de 2022

JULIANA BARBARA MORAES

Diretora Geral do Câmpus Caraguatatuba

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Roberta Almeida Dias GuimaraesRoberta Almeida Dias Guimaraes, COORDENADOR - FG2 - CGP-CARCOORDENADOR - FG2 - CGP-CAR, em 07/06/2022 17:29:13.
Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 07/06/2022 19:42:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

359831
2816b043b3

REQUERIMENTO 42/2022 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP